
Kristynė Balanas, Margarita Balanas ir
Robertas Balanas koncertas koncertų
salėje „Latvija“
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Sausio 18 dieną koncertų salėje „Latvija“ laukia ypatingas vakaras, kupinas ryškių talentų, meninės aistros ir šeimyninės stiprybės. Viename koncerte pasirodys trys ryškios mūsų žvaigždės –

smuikininkė Kristīne Balanas, violončelininkė Margarita Balanas ir smuikininkas Roberts Balanas. Muzikantai, pasiekę stulbinančių laimėjimų koncertų scenose visame pasaulyje, susijungs

unikalioje koncertinėje programoje Ventspilyje.

Smuikininkė Kristīne Balanas yra viena sparčiausiai kylančių talentų pasaulinėse scenose, prestižinės Latvijos Didžiosios muzikos premijos laureatė kategorijoje „Metų jaunasis menininkas“.

Kristīne Balanas su pagyrimu baigė Londono Karališkąją muzikos akademiją, pasirodo su garsiais orkestrais ir dirigentais.

Violončelininkė Margarita Balanas – ryški ir aistringa jaunosios kartos muzikantė, sėkmingai koncertuojanti kaip solistė, kamerinės muzikos atlikėja ir orkestrų dirigentė. Po įspūdingo debiuto

Vigmoro salėje būdama vos septyniolikos metų, Margarita pasirodė daugelyje prestižinių koncertų salių, o tarp jos scenos partnerių yra daugybė žymių muzikantų ir orkestrų. Margarita

Balanas yra daugelio tarptautinių konkursų laureatė, taip pat kelių fondų stipendininkė, gavusi nominaciją Latvijos Didžiajai muzikos premijai kategorijoje „Metų jaunasis menininkas“.

Smuikininkas Roberts Balanas, pasižymintis eklektišku meniniu skoniu ir meistriškumu, turi platų muzikinį interesų spektrą ir siekia peržengti ribas tarp skirtingų muzikos žanrų. Derindamas

klasikinės muzikos melodijas su pop, roko ir funko garsais, jo soliniai smuiko aranžuotės internete sulaukė milijonų peržiūrų. Seras Eltonas Johnas palankiai įvertino jo sukurtą dainos „I’m Still

Standing“ aranžuotę. Sulaukęs vos 16 metų, jis debiutavo Londono Karališkojoje festivalio salėje ir Vigmoro salėje, o šiuo metu aktyviai koncertuoja Didžiojoje Britanijoje, Europoje ir Azijoje.

Prie koncerto bilieto taip pat galima pridėti VIP pasiūlymą – „Muzikos draugų klubą“, suteikiantį galimybę naudotis rūbine antrojo koncertų salės aukšto „Greenroom“ erdvėje, mėgautis

gaiviaisiais gėrimais, bendrauti ir dalyvauti ypatinguose susitikimuose su atlikėjais (kaina – 10 eurų).

Galimi dviejų tipų 2025 metų koncertų salės „Latvija“ abonementai: ŠEIT – Koncertu abonements 2025
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